

## CITACIÓN

CLAUDIO PAULINO TORRES TORRES CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

RODRIGO EFRAIN SUAZNABAR PALOMINO CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

DIANI KAROL BELLIDO MANTARI CONSEJERA REGIONAL DE HUAYTARA

INÉS CATALINA TORO ARROYO. CONSEJERA REGIONAL DE CHURCAMPA.

RUT MAGDALENA MAYHUA VARGAS CONSEJERA REGIONAL DE HUANCAVELICA.

ALBERTO DÁVILA PERALTA CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

LUCHA ANYOSA ESCOBAR CONSEJERA REGIONAL DE ACOBAMBA.

DIÓGENES ANCCASI MARTÍNEZ CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 15º Y 16º DE LA LEY Nº 27867 - LEY ORGÁNICA DE GOBIERNOS REGIONALES Y ARTÍCULOS 42º Y SIGUIENTES DEL REGLAMENTO INTERNO DEL CONSEJO REGIONAL, SE CITA A USTEDES A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO REGIONAL A LLEVARSE A CABO EL DIA MARTES 09 DE OCTUBRE DEL 2018 A HORAS 9:30 AM, EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO REGIONAL.

## AGENDA:

Informe del Gerente General y Director de Administración sobre el estado situacional del proceso de subasta pública de bienes muebles en la provincia de Tayacaja y a nivel inicial.

Informe del Gerente Regional de Infraestructura sobre el estado situacional de los proyectos: ampliación y mejoramiento del sistema de agua potable y saneamiento de la comunidad campesina de Callqui Chico, distrito de Huancavelica, y Mejoramiento y ampliación de la Carretera Huancavelica – Pucapampa – Paucara.

Oficio Nº 453-2018/GOB.REG.HVCA/GGR. – Aprobación de donación de bienes muebles a favor del I.S.T.P.

Virgen de Cocharcas de Julcamarca.

Huancavelica, 01 de octubre del año 2018.

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA CONSEJO REGIONAL

ORIGINAL FIRMADO

Abog. LUZ IRMA MATAMOROS GARCÍA. PRESIDENTA DEL CONSEJO REGIONAL.